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COORDONNÉES DES MEMBRES -CONSEILS D’ÉCOLE -2019-2020 

 

 

 

Conformément à l’article 29 (2) de la Loi sur l’accès à l’information municipale et la protection de la vie privée, les renseignements personnels fournis par l’entremise de ce 
formulaire le sont sur une base volontaire et ont pour but de faciliter la communication entre l’administration des écoles et du Conseil avec les membres des conseils d’école. 
Ces renseignements sont recueillis en vertu de la Loi sur l’éducation, L.R.O., 1990, chap. E.2. Pour toute question relative à la collecte de ces renseignements, prière de 
vous adresser à la direction de votre école. 
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RÉGION : Nord ÉCOLE : publique Saint-Joseph Révisée le : 8 octobre 2019 
 

 

 

GROUPE REPRÉSENTÉ PRÉNOM, NOM ADRESSE 
TÉLÉPHONE 

XXX XXX-XXXX 
COURRIEL 

Présidence Melissa Maurice   melissa.maurice@chigamik.ca 

Vice-présidence Camille Girard-Ruel   camille_girard_ruel@hotmail.com 

Trésorière Christine Ralhan   christinebrander@me.com 

Secrétaire Natasha Capling   natashavt19@gmail.com 

Parent Melissa Leroux   m_quesnelle@hotmail.com 

Parent Julia Wallace   julia.c.wallace@gmail.com 

Parent Amanda Anderson   amandalacroix08@gmail.com 

Direction d’école Paul Cook   cookp@csviamonde.ca 

Personnel enseignant Émilie Desroches   desrochesemi@csviamonde.ca 

Personnel enseignant Buttineau, Arielle   buttineaua@csviamonde.ca 

Personnel   

non-enseignant 
Desroches, Jacqueline   desrochesj@csviamonde.ca 

Représentant de la 

communauté 
    

     


